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SIRKET HABERLERI PARA GIRIS-CIKIS ORTALAMALAR

VIOP KONTRAT TR-VIX (ZV) TEMETTU GENEL KURUL
VBTS KURUMSAL TAKAS

ic tarafta kendi ic dinamiklerimizde siyasetten jeopolitige gecisimiz
basta kisa vadeli olarak gérinse de orta ve uzun vadeyi etkileyecek bir
hikaye yaratmis oldu. Onemli ve paradigma degistirecek bir siirece
esas 12 Temmuz itibariyle girdigimizi belirtmek isteriz. Ozellikle 20
Temmuz'a kadar Turkiye'nin kredi notunu etkileyebilecek nitelikte
haber ve gelismelerin ardini takip edebilecegini degerlendiriyoruz.
Yeni gunde kulreselden gelen etkiyle risk istahi bir miktar sinirlansa da
10 bin seviyesinin Uzerinde kalicilik kisa vadede 10900 hareketini
gundeme getirebilir. Zimni volatilite yeni gunde 3 baz puan
gerileyerek yatay bir sergiledigini hatirlatmis olalim. XU100 6zelinde
yeni gunde 10273 ve 10185 destek; 10443 ve 10528 direng olarak takip
edecegiz.

ABD piyasalarinda tarife suUrecinin genisleyerek devamlihgi ve FED
Baskani Powell''n gérevden alma veya istifa olasiliklarinin ortaya
cikartilmasi amaciyla Halefi FED Baskaninin dolayl olarak piyasaya
surllmesi cuma gunu riskli varliklarda kuguk sirketler énculigunde
satislara neden oldu. Yeni glnde vadelilerde klcUk hisseler
onculugunde satislarin devam ettigini goézlemliyoruz. Trump, bugln
Ukrayna'yi saldiri sistemleri de dahil olmak tizere ABD yapimi gelismis
silahlarla donatmaya y6nelik yeni ve cesur bir plan agiklayarak daha
6nce sadece savunma amagh yardim saglama ydénundeki
tutumundan buyUk bir degisiklige isaret edecek.

Asya-Pasifik'te karisik seyir devam ediyor. Ticaret dengesini guglu
sonuglandiran Cin, teknik dengesini kismen bulan Endonezya,
elektronik kart perakende satislari toparlanan Pasifik alicili
seyrederken 1gug¢lu gelen makine siparisleri verisine ragmen tarife
endiseleri ve karisik sanayi Uretimi verisi nedeniyle Japonya, WPI
verisine gézUnu kestirmis olan Hindistan saticili seyrediyor.

Avrupa, tarife tarafinda Ulke bazlh orandan daha c¢ok grup bazh
tarifelerden endiseli oldugunu kanitlayan hisse  senedi
hareketliliklerine sahne oldu. Cuma gunu EuroStoxx onculigunde
guclu satiglar takip ederken tarife orani ilan edilmesine ragmen yeni
gunde satiglarin sinirlandigini ancak bu sefer Fransa 6nculugiunde
devam ettigini soyleyebiliriz. ABD Baskani Trump'in %30'luk gumrik
vergisi tehdidi sonrasi AB bakanlari bugln Avrupa Birligi'nin ABD ile
ticaret muzakerelerine yaklasimini tartisacak.

Emtialarda tarife belirsizliklerinden nema alarak 70 dolar Uzerinde
tutunan Brent Petrol gézlemlerken Ons Altin nezdinde 3400 dolar
altinda seyrin sirdugunu takip ediyoruz. Son dénemde altindan daha
¢ok gumus nezdinde hareketin daha guc¢lu oldugunu belirtmis olalim.

Ekonomik takvimde haftanin en sakin gununu takip edecegiz
diyebiliriz. i¢ tarafta sektérel veriler disinda kritik bir veri yok. 10'da
kimes hayvanciligi, sut ve suUt drunleri verilerinin yani sira 17'de
Havalimani istatistikleri takip edilecek. 10'da 2.Ceyrek Acik s
istatistikleri verisi de ilaveten takip ediliyor olacak. Kuresel tarafta
haftanin en sakin ginu diyebiliriz. Kritik bir veri yok. 16'da ingiltere
Merkez Bankasi Baskani Bailey'in konusmalarini takip edecegiz.

GUNE BASLARKEN KURESEL PIYASALAR

BIST100 KAPANIS SON DEGER =ici
SAATI 18:10 Saat 08.00 LEi i
ABD VADE LILERI
FDJI 44639 44403 -0.53%
FSPX 6301 6271 -0.48%
NIKEI -NIKX- 39570 39577 0.02%
HANG SENG 24140 24202 0.26%
SHANGHAI 3510 3526 0.46%
SENSEX 82500 82246 -0.31%
USTBOND10Y 4.4040 4.4150 0.25%
EURUSD 1.1693 1.1676 -0.14%
BRENT 69.61 69.85 0.35%
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KCHOL [MAALT]: MAALT'In sermaye artirimi 1,6 milyar TL olacak sekilde tahsisli satis yontemiyle yapilmasina
karar verildi.

ANHYT: Prim Uretimi 1 Ocak-30 Haziran tarihleri arasinda hayat dalinda 8.981.853.724 TL, hayat disinda
1.359.995 TL olmak Uzere toplam 8.983.213.719 TL olarak gerceklesmistir.

ALFAS: Alfa Solar Romania tarafindan satin alinan Salcia Solar Energy gerekli kabulleri alarak Uretime
baslamistir.

DOAS: Volkswagen markali binek otomobillerin Azerbaycan'da satis ve satis sonrasi hizmetlerinin yerine
getirilmesine dair niyet mektubu imzalandi.

DOAS: Volkswagen markali binek otomobillerin Irak’ta satis ve satis sonrasi hizmetlerinin yerine
getirilmesine dair niyet mektubu imzalandi.

ISGSY: Enlila Saglik'in sermayesinin 250 bin adetten 270 bin adete ¢ikarilmasina karar verilmis olup 330
milyon TL tutarindaki karsilik bedeli 6denmistir.

AGESA: Prim Uretimi hayat dalinda 10.480.658.254, hayat disi 142.654.980 TL olmak Uzere 10.623.313.234 TL
olarak gergeklesmis olup prim Uretimi yillik %64 oraninda artis géstermistir.

RUZYE: Tekirdag'daki maden sahasinda bulunan 4697 m2 tarla niteligindeki tasinmaz 2,3 milyon TL pesin
bedelle satin alindi.

PEHOL: Bilisim teknolojisi ¢calismasi gérismeleri olumsuz sonuglandi

TNZTP: Glncel piyasa fiyatl Gzerinden 500 bin lotluk katilim payi satisi gergeklestirildi.
PNLSN: Kazakistan yatirimi i¢in hat siparisi s6zlesmesi imzalandi.

PNLSN: Sirketimiz LEED sertifikasl almaya hak kazanilmistir.

BJIKAS: Orkun Kokglu ile ilgili olarak Benfica ile gorismelere baslanildi

PEHOL: Barikat'in satin alimina iliskin sUrecler devam etmektedir.

GERI ALIM TABLOSU - 11.07.2025

KOD KAPANIS ADET FIYAT (ORTALAMA)

AKFGY 265 600.000 2,69
TERA 4435  20.000 4435
INVES 313,5 2.000 297
AKFYE 16,42 70.000 16,43
AKFIS 21,7 75.000 21,71
CEMZY 1372 644.759 13,72
AHGAZ 26,8 4.641 26,8
OFSYM 53 10.000 53,39
LKMNH 15222 71.000 18,18
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B F_XU0300825,GUNLUK - ARACI KURUM DAGILIMI
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) VERIM  BRUT DAGITIM ORANI
SIRKET ADI DAGITIM TARIHI (%) L NETTL TEMETTU (TL) (%)
14 Temmuz 2025 51.770.378
KLSYN Koleksiyon Mobilya Pazartesi 2,09 0,12 0,102 ™" ’ 12
16 Temmuz 2025
GENTS Gentas Carsamba 0,64 0,15 01275 45.000.000 42
BASGZ Baskent Dogalgaz GMYO 18 Temmuz 2025 Cuma 59 2 1,7 1.400.000.000 59
GRSEL Gur-Sel Turizm Tasimacihk 18 Temmuz 2025 Cuma 0,15 0,39 0,3333 39.999.994 k
AYEN Ayen Enerji 21 Temmuz 2025 Pazartesi 1,08 0,25 0,2119 69.176.171 9
ALKLC Altinkilic Gida Ve Sut 22 Temmuz 2025 Sali - 0,01 0,0069 912.979 5
ESCAR Escar Filo 22 Temmuz 2025 Sali 0,18 0,12 0,102 60.000.000 19
23 Temmuz 2025
PAGYO Panora GMYO Carsamba 0,94 0,66 0,6622 57.615.341 7
24 Temmuz 2025
VESBE Vestel Beyaz Esya Persembe 0,48 0,04 0,0373 70.238.000 o5
GRSEL GUr-Sel Turizm Tasimacilik 25 Temmuz 2025 Cuma 0,15 0,39 0,3333 39.999.994 3
28 Temmuz 2025
MEDTR Meditera Tibbi Malzeme Pazartesi 026 008 00714 999998 14
Osmanli Yatirrm Menkul Degerler
OSMEN AS. 29 Temmuz 2025 Sall 068 006 005 2230000 9
31 Temmuz 2025
SANFM Sanifoam Endustri Persembe 0,32 0,05 0,0425 7.500.000 16
31 Temmuz 2025
BIGCH Biiyiik Sefler Bigchefs Persembe 17 073 o6loe /999993 48
ENERY Enerya Enerji 11 Agustos 2025 Pazartesi 0,15 0,01 0,0094 1.611.110 16
SUWEN Suwen Tekstil 12 Agustos 2025 Sali 0,93 013 0063  70.000.000 30
TBORG T.Tuborg 12 Agustos 2025 Sali 46 799 67901 2576315576 65
13 Agustos 2025
LIDER LDR Turizm Garsamba 006 014 o2 /8337102 3
14 Agustos 2025
DURKN Durukan Sekerleme Persembe 0,23 0,03 0,0278 4.332.498 5
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SIRKET ADI
Erciyas Celik
Boru

Anel Elektrik
AV.0.D Gida Ve Tarim
AV.0.D Gida Ve Tarim

Cosmos Yat. Holding

Mogan Enerji

Onur Teknoloji
Akdeniz Yatirim Holding
Al Capital Yatirm
Ofis Yem Gida
Yesil Yatirnrm Holding
TUmosan Motor ve Traktor
Yesil Yapi
Yeni Gimat GMYO
Ceo Event Medya
Kimteks Politretan
Matriks Finansal Teknolojiler
Pasifik Teknoloji
Marti GMYO
Artemis Hal
Dogu Aras Enerji
Sanko Pazarlama
Sénmez Pamuklu
Sénmez Filament
Sun Tekstil
imas Makina
Anatolia Tani Ve Biyoteknoloji
Oba Makarnacilik
Kog¢ Metalurji
Kristal Kola
Papilon Savunma
Cates Elektrik
Kuvva Gida
Platform Turizm
Etiler Gida

Konfrut Tarim

Yayla En. Ur. Tur. Ve ing
Grainturk Holding
idealist GMYO

Reysas GMYO

Reysas Lojistik
T.Tuborg

14 Temmuz 2025

Pazartesi

16 Temmuz 2025 GCarsamba
17 Temmuz 2025 Persembe
17 Temmuz 2025 Persembe
17 Temmuz 2025 Persembe
18 Temmuz 2025 Cuma
18 Temmuz 2025 Cuma
21 Temmuz 2025 Pazartesi
22 Temmuz 2025 Sali
22 Temmuz 2025 Sali
23 Temmuz 2025 Carsamba
23 Temmuz 2025 Carsamba
23 Temmuz 2025 Carsamba
23 Temmuz 2025 Carsamba
23 Temmuz 2025 Carsamba
23 Temmuz 2025 Carsamba
24 Temmuz 2025 Persembe
24 Temmuz 2025 Persembe
25 Temmuz 2025 Cuma
25 Temmuz 2025 Cuma
25 Temmuz 2025 Cuma
25 Temmuz 2025 Cuma
28 Temmuz 2025 Pazartesi
28 Temmuz 2025 Pazartesi
28 Temmuz 2025 Pazartesi
29 Temmuz 2025 Sal
30 Temmuz 2025 Carsamba
30 Temmuz 2025 Garsamba
31 Temmuz 2025 Persembe
31 Temmuz 2025 Persembe
31 Temmuz 2025 Persembe
1Agustos 2025 Cuma
4 Agustos 2025 Pazartesi
5 Agustos 2025 Sali
6 Agustos 2025 Carsamba
6 AJustos 2025 Carsamba
6 Agustos 2025 Carsamba
7 Agustos 2025 Persembe
7 Agustos 2025 Persembe
8 Agustos 2025 Cuma
8 Agustos 2025 Cuma
8 Agustos 2025 Cuma
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Olaganustu
Olagan
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Olagan
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Olaganustu
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KOD

CRDFA

OYAYO

MAKTK

EMKEL

ETYAT

SELGD

LRSHO

IDGYO

DAGHL

SMRVA

HATEK

CEMAS

TEKTU

ESCAR

GRSEL

IZFAS

GLRYH

PEHOL

HEDEF

UFUK

TUREX

VANGD

PAPIL

IHLGM

INFO

PEKGY

GEDIK

BMSCH

AVTUR

VSNMD

DITAS

MEPET

OZGYO

INVEO

ULUSE

BIGCH

BORLS
DERHL

BIGEN

AD

Creditwest Faktoring
QOyak Yat. Ort.
Makina Takim

Emek Elektrik

Euro Trend Yat. Ort.
Selguk Gida

Loras Holding
idealist GMYO

Dagi Yatirim Holding
Sumer Varlik Yonetim
Hatay Tekstil

Cemas Dokim
Tek-Art Turizm

Escar Filo

PAZAR
Alt Pazar
Alt Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Alt Pazar
Alt Pazar
Ana Pazar
Alt Pazar
Alt Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar

Ana Pazar
Yildiz
Pazar
Yildiz

Gur-Sel Turizm Tasimacilik Pazar

izmir Firga

Guler Yat. Holding
Tera Yatirim Tek. Hol.

Hedef Holding

Ufuk Yatirnm

Tureks Turizm Tasimacilik

Vanet Gida

Papilon Savunma

ihlas Gayrimenkul
info Yatinm Menkul
Degerler AS.

Peker GMYO
Gedik Yatirim Menkul
Degerler AS.

BMS Celik Hasir
Avrasya Petrol ve Tur.
Visne Madencilik

Ditas Dogan

Metro Petrol ve Tesisleri

Ozderici GMYO

Inveo Yatirim Holding
Ulusoy Elektrik
Blyuk Sefler Bigchefs

Borlease Otomotiv

DerlUks Yatirim Holding

Birlesim Grup Enerji

Ana Pazar
Ana Pazar

Ana Pazar
Yildiz
Pazar

Ana Pazar
Yildiz
Pazar

Alt Pazar
Yildiz
Pazar

Ana Pazar

Ana Pazar

Ana Pazar

Ana Pazar
Ana Pazar
Alt Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Alt Pazar

Ana Pazar
Yildiz
Pazar

Ana Pazar

Ana Pazar
Yildiz
Pazar

Ana Pazar
Yildiz
Pazar

BASLANGIC
14.07.2025
14.07.2025
14.07.2025
14.07.2025
11.07.2025
11.07.2025
10.07.2025
10.07.2025
3.07.2025
27.06.2025
8.07.2025
8.07.2025
30.06.2025
7.07.2025
4.07.2025
4.07.2025
3.07.2025
3.07.2025
2.07.2025
2.07.2025
1.07.2025
1.07.2025
19.06.2025
27.06.2025
27.06.2025
19.06.2025
18.06.2025
25.06.2025
24.06.2025
20.06.2025
20.06.2025
20.06.2025
20.06.2025
20.06.2025
19.06.2025
18.06.2025
18.06.2025

26.05.2025

17.06.2025

BiTiS
13.08.2025
13.08.2025
13.08.2025
13.08.2025
8.08.2025
8.08.2025
8.08.2025
8.08.2025
8.08.2025
8.08.2025
7.08.2025
7.08.2025
7.08.2025
6.08.2025
1.08.2025
1.08.2025
1.08.2025
1.08.2025
1.08.2025
1.08.2025
31.07.2025
31.07.2025
31.07.2025
25.07.2025
25.07.2025
25.07.2025
25.07.2025
24.07.2025
23.07.2025
18.07.2025
18.07.2025
18.07.2025
18.07.2025
18.07.2025
18.07.2025
17.07.2025
17.07.2025

17.07.2025

16.07.2025

BRUT TAKAS
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KREDILI ALIM
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EVET
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ACGIGA SATIS
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EVET
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TEK FiYAT
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EMIR PAKETI
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AAVAN I Degisim (bps) Nihai Oran (%) PAVZAWANEE Degisim (bps) Nihai Oran (%)
VSNMD [ekf4 78,73% ZRGYO -0,22 64,51%
ISCTR 0,26 17,75% SAHOL -0,2 12,77%
YATIRIM MAGEN [[oAVi 58,49% TCELL -0,15 6,70%
FONLARI YKBNK [oApi 15,44% ESCAR -0,12 54,53%
TAKAS TUPRS omn 6,21% TUREX -0,1 0,02%
ORANI  GARAN [eXef 6,13% ZPLIBF -0,1 57,22%
1izA7-YOl 0,08 6,30% BIMAS -0,08 4,03%
LIDER 0,07 63,25% GZNMI -0,08 56,93%
TERA 0,06 17,12% yAR) &{o]sH -0,07 35,06%

Nihai
Degisim (bps) Oran (%) PAYAAYANE Degisim (bps)  Nihai Oran (%)
0,17 7,69% TCELL -0,37 10,24%
P 0,16 10,24% MGROS -0,22 22,97%
EI%ENKLITAI\IE;:( 0,16 6,20% BIMAS -0,14 6,14%
TAKAS o,n 8,31% TTKOM -0,13 21,76%
ORAN| 0,09 28,95% SAHOL -0,1 15,24%
0,08 20,68% EREGL -0,08 5,60%
0,08 11,96% ASELS -0,06 7,34%
0,04 5,26% KOZAL -0,03 10,51%
0,04 16,83% ENKAI -0,03 4,53%

AVANI Degisim (bps) Nihai Oran (%) PAVAAWANEE Degisim (bps) Nihai Oran (%)

YKBNK JowiS 25,64% -0,62 67,20%
ISCTR oW 25,86% -0,28 46,30%
TUPRS [JoAE 24,24% -0,13 81,48%
YABANCILAR KCHOL KgoAr4 37,97% -0,07 28,20%
TAKAS ORANI EKGYO [geXeE 26,02% -0,07 57,88%
IVA\%x18 0,06 50,55% -0,07 27,52%
MAVI 0,05 30,55% -0,05 33,35%
VERUS [JoXo:) 39,02% -0,04 37,22%
THYAO KX 26,92% -0,02 19,72%

Is bu veriler haftaliktir

AMARBAS

@ Esentepe Mah. Ecza Sk. Safter is Hani No:6 D:12 Kat:4 Sisli
& www.marbas.com.tr .+90 (212) 286 30 00



http://www.marbas.com.tr/

[o]
Jduﬂhh GUNLUK BULTEN -14.07.2025

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Marbas Menkul Degerler tarafindan bilgilendirme
amaciyla hazirlanmistir. Yatirrm sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirm
danismanligi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanhgi hizmeti; araci kurumlar,
portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile musteri arasinda
imzalanacak yatirrm danismanligi s6zlesmesi ¢cercevesinde sunulmaktadir. Burada
yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatirrm aracinin alim satim onerisi
ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu goérusler mali durumunuz ile risk
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve
sinyallere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar
dogurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve
dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Tium
sinyal ve veriler, Marbas Menkul Degerler tarafindan guvenilir olduguna inanilan
kaynaklardan alinmistir. Bu sinyal ve kaynaklarin kullanilmasi nedeni ile ortaya
cikabilecek hatalardan ve zararlardan Marbas Menkul Degerler sorumlu degildir.

ARASTIRMA BIiRIMi
iletisim Bilgileri:

iletisim@marbasmenkul.com.tr

Qs +90 (212) 286 30 00/ 331

+90 (212) 286 30 50

@ Esentepe Mah. Ecza Sk. Safter is Hani
No:6, ic Kapt:7, Sisli/istanbul

AMARBAS

@ Esentepe Mah. Ecza Sk. Safter is Hani No:6 D:12 Kat:4 Sisli
& www.marbas.com.tr .+90 (212) 286 30 00



http://www.marbas.com.tr/
mailto:iletisim@marbasmenkul.com.tr

